

## 2018 会計帳簿 (会)【5月】

先月繰越

515,132

科 目	収 入	支 出	残 高	備 考
寄付	1,223,540	-	1,784,572	
その他	622	-	1,785,194	
譲渡会告知・啓蒙活動費	-	2,981	1,782,213	
出張費	-	50,860	1,731,353	
医療費	-	255,648	1,475,705	
通信費	-	89,203	1,386,502	
家賃・光熱費	-	310,179	1,076,323	
犬猫日用品	-	16,726	1,059,597	
雑費(事務用品・工具)	-	6,638	1,052,959	
維持・備品・衛生管理	-	12,191	1,040,768	
犬猫火葬	-	52,000	988,768	
手数料	-	648	988,120	
ボラスタッフ給与	-	282,875	705,245	
保護家オリジナルグッズ制作費	-	90,617	614,628	
	-	-	0	
<b>合 計 (今月)</b>	<b>1,224,162</b>	<b>1,170,566</b>	<b>53,596</b>	
<b>合 計 (今月 + 先月繰越)</b>	<b>1,224,162</b>	<b>1,170,566</b>	<b>568,728</b>	